

FATTURA ELETTRONICA

Dati relativi alla trasmissione

- Identificativo del trasmittente: IT08317211210
- Progressivo di invio: 00278
- Formato Trasmissione: FPA12
- Codice Amministrazione destinataria: IP7L04
- E-mail del trasmittente: GRAFICATUCCILLO@LIBERO.IT

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

- Identificativo fiscale ai fini IVA: IT06438761212
- Codice fiscale: 06438761212
- Denominazione: TUCCILLO ARTI GRAFICHE S.R.L.
- Regime fiscale: RF01 (ordinario)

Dati della sede

- Indirizzo: CONTRADA REGINA TRAV. VIA DONADIO
- CAP: 80024
- Comune: CARDITO
- Provincia: NA
- Nazione: IT

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

- Identificativo fiscale ai fini IVA: IT01547311215
- Denominazione: COMUNE DI AFRAGOLA

Dati della sede

- Indirizzo: PIAZZA MUNICIPIO,1
- CAP: 80021
- Comune: AFRAGOLA
- Provincia: NA
- Nazione: IT

Dati del terzo intermediario soggetto emittente

Dati anagrafici

- Identificativo fiscale ai fini IVA: IT08317211210
- Denominazione: NadirSoftware S.R.L.S.

Soggetto emittente la fattura

- Soggetto emittente: TZ (terzo)

Dati generali del documento

- Tipologia documento: TD24(!!! codice non previsto !!!)
- Valuta importi: EUR
- Data documento: 2024-05-31 (31 Maggio 2024)
- Numero documento: 172
- Importo totale documento: 1694.46

Dati del documento di trasporto

- Numero DDT: 295
- Data DDT: 2024-05-02 (02 Maggio 2024)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 2 , 3

- Numero DDT: 315
- Data DDT: 2024-05-07 (07 Maggio 2024)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 5

- Numero DDT: 321
- Data DDT: 2024-05-08 (08 Maggio 2024)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 7 , 8

- Numero DDT: 329
- Data DDT: 2024-05-10 (10 Maggio 2024)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 10 , 11

- Numero DDT: 330
- Data DDT: 2024-05-10 (10 Maggio 2024)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 13 , 14

- Numero DDT: 338
- Data DDT: 2024-05-13 (13 Maggio 2024)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 16 , 17

- Numero DDT: 339
- Data DDT: 2024-05-13 (13 Maggio 2024)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 19 , 20

- Numero DDT: 355
- Data DDT: 2024-05-15 (15 Maggio 2024)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 22 , 23

- Numero DDT: 356
- Data DDT: 2024-05-15 (15 Maggio 2024)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 25 , 26 , 27 , 28

- Numero DDT: 357

- Data DDT: 2024-05-15 (15 Maggio 2024)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 30 , 31
- Numero DDT: 394
- Data DDT: 2024-05-24 (24 Maggio 2024)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 33 , 34
- Numero DDT: 416
- Data DDT: 2024-05-31 (31 Maggio 2024)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 36 , 37
- Numero DDT: 417
- Data DDT: 2024-05-31 (31 Maggio 2024)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 39 , 40
- Numero DDT: 418
- Data DDT: 2024-05-31 (31 Maggio 2024)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 42 , 43

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

- Descrizione bene/servizio: D.d.T. 295 del 02/05/2024
- Valore unitario: 0.00000
- Valore totale: 0.0000
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 2

- Descrizione bene/servizio: MANIFESTO "FESTEGGIAMENTI IN ONORE SAN MARCO EVANGELISTA"
- Quantità: 50.00
- Unità di misura: NR.
- Valore unitario: 3.23000
- Valore totale: 161.5000
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 3

- Descrizione bene/servizio: F.TO 70X100
- Valore unitario: 0.00000
- Valore totale: 0.0000
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 4

- Descrizione bene/servizio: D.d.T. 329 del 10/05/2024

- Valore unitario: 0.00000
- Valore totale: 0.0000
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 5

- Descrizione bene/servizio: MANIFESTO "FESTA DELLA MAMMA "
- Quantità: 50.00
- Unità di misura: NR.
- Valore unitario: 3.23000
- Valore totale: 161.5000
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 6

- Descrizione bene/servizio: F.TO 70X100
- Valore unitario: 0.00000
- Valore totale: 0.0000
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 7

- Descrizione bene/servizio: D.d.T. 330 del 10/05/2024
- Valore unitario: 0.00000
- Valore totale: 0.0000
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 8

- Descrizione bene/servizio: MANIFESTO "FESTA DELLA MAMMA "
- Quantità: 15.00
- Unità di misura: NR.
- Valore unitario: 3.23000
- Valore totale: 48.4500
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 9

- Descrizione bene/servizio: F.TO 70X100
- Valore unitario: 0.00000
- Valore totale: 0.0000
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 10

- Descrizione bene/servizio: D.d.T. 338 del 13/05/2024
- Valore unitario: 0.00000

- Valore totale: 0.0000
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 11

- Descrizione bene/servizio: MANIFESTO "LIONS UN SORRISO PER LA SOLIDARIETA"
- Quantità: 50.00
- Unità di misura: NR.
- Valore unitario: 3.23000
- Valore totale: 161.5000
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 12

- Descrizione bene/servizio: F.TO 70X100
- Valore unitario: 0.00000
- Valore totale: 0.0000
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 13

- Descrizione bene/servizio: D.d.T. 339 del 13/05/2024
- Valore unitario: 0.00000
- Valore totale: 0.0000
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 14

- Descrizione bene/servizio: MANIFESTO "LIONS UN SORRISO PER LA SOLIDARIETA"
- Quantità: 5.00
- Unità di misura: NR.
- Valore unitario: 3.23000
- Valore totale: 16.1500
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 15

- Descrizione bene/servizio: F.TO 70X100
- Valore unitario: 0.00000
- Valore totale: 0.0000
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 16

- Descrizione bene/servizio: D.d.T. 355 del 15/05/2024
- Valore unitario: 0.00000
- Valore totale: 0.0000

- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 17

- Descrizione bene/servizio: MANIFESTI "LEGGERE METTERE LE ALI "
- Quantità: 10.00
- Unità di misura: NR.
- Valore unitario: 3.23000
- Valore totale: 32.3000
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 18

- Descrizione bene/servizio: F.TO 70X100
- Valore unitario: 0.00000
- Valore totale: 0.0000
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 19

- Descrizione bene/servizio: D.d.T. 356 del 15/05/2024
- Valore unitario: 0.00000
- Valore totale: 0.0000
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 20

- Descrizione bene/servizio: MANIFESTI "LEGGERE METTERE LE ALI "
- Quantità: 40.00
- Unità di misura: NR.
- Valore unitario: 3.23000
- Valore totale: 129.2000
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 21

- Descrizione bene/servizio: F.TO 70X100
- Valore unitario: 0.00000
- Valore totale: 0.0000
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 22

- Descrizione bene/servizio: MANIFESTI "LA STAMPA VINCE SEMPRE"
- Quantità: 40.00
- Unità di misura: NR.
- Valore unitario: 3.23000

- Valore totale: 129.2000
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 23

- Descrizione bene/servizio: F.TO 70X100
- Valore unitario: 0.00000
- Valore totale: 0.0000
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 24

- Descrizione bene/servizio: D.d.T. 357 del 15/05/2024
- Valore unitario: 0.00000
- Valore totale: 0.0000
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 25

- Descrizione bene/servizio: MANIFESTI "LA STAMPA VINCE SEMPRE"
- Quantità: 10.00
- Unità di misura: NR.
- Valore unitario: 3.23000
- Valore totale: 32.3000
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 26

- Descrizione bene/servizio: F.TO 70X100
- Valore unitario: 0.00000
- Valore totale: 0.0000
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 27

- Descrizione bene/servizio: D.d.T. 394 del 24/05/2024
- Valore unitario: 0.00000
- Valore totale: 0.0000
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 28

- Descrizione bene/servizio: MANIFESTI "CONSIGLIO COMUNALE DEL 27/05/24"
- Quantità: 50.00
- Unità di misura: NR.
- Valore unitario: 3.23000
- Valore totale: 161.5000

- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 29

- Descrizione bene/servizio: F.TO 70X100
- Valore unitario: 0.00000
- Valore totale: 0.0000
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 30

- Descrizione bene/servizio: D.d.T. 416 del 31/05/2024
- Valore unitario: 0.00000
- Valore totale: 0.0000
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 31

- Descrizione bene/servizio: MANIFESTI "CORPUS DOMINI"
- Quantità: 50.00
- Unità di misura: NR.
- Valore unitario: 3.23000
- Valore totale: 161.5000
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 32

- Descrizione bene/servizio: F.TO 70X100
- Valore unitario: 0.00000
- Valore totale: 0.0000
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 33

- Descrizione bene/servizio: D.d.T. 417 del 31/05/2024
- Valore unitario: 0.00000
- Valore totale: 0.0000
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 34

- Descrizione bene/servizio: MANIFESTI "CORPUS DOMINI"
- Quantità: 10.00
- Unità di misura: NR.
- Valore unitario: 3.23000
- Valore totale: 32.3000
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 35

- Descrizione bene/servizio: F.TO 70X100
- Valore unitario: 0.00000
- Valore totale: 0.0000
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 36

- Descrizione bene/servizio: D.d.T. 418 del 31/05/2024
- Valore unitario: 0.00000
- Valore totale: 0.0000
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 37

- Descrizione bene/servizio: MANIFESTI "02 GIUGNO"
- Quantità: 50.00
- Unità di misura: NR.
- Valore unitario: 3.23000
- Valore totale: 161.5000
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 38

- Descrizione bene/servizio: F.TO 70X100
- Valore unitario: 0.00000
- Valore totale: 0.0000
- IVA (%): 22.00

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

- Aliquota IVA (%): 22.00
- Totale imponibile/importo: 1388.90
- Totale imposta: 305.56
- Esigibilità IVA: S (scissione dei pagamenti)
- Riferimento normativo: IVA versata da ente pubblico ART.17ter DPR 633/72

Dati relativi al pagamento

- Condizioni di pagamento: TP02 (pagamento completo)
- **Dettaglio pagamento**
 - Modalità: MP05 (bonifico)
 - Data scadenza pagamento: 2024-08-31 (31 Agosto 2024)
 - Importo: 1388.90
 - Istituto finanziario: BANCA BPER
 - Codice IBAN: IT47N0538739690000044310201
 - Codice ABI: 05387

- Codice CAB: 39690